
1 /2

Název
zadavatele:

Správa Krkonošského národního
parku

Sídlo: Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí

IČO: 00088455

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup tabletů a mobilních telefonů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000179“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup tabletů a mobilních telefonů"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: Af Office, s.r.o.
Sídlo: Jednořadá 1051/53

16000 Praha
Česká republika - CZE

IČO: 26768771
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 81 620,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup tabletů a mobilních telefonů":

Název: Af Office, s.r.o.
Sídlo: Jednořadá 1051/53

16000 Praha
Česká republika - CZE

IČO: 26768771
Nabídková cena: 81 620,00 Kč bez DPH

Obsah nabídky:
Krycí list
Kupní smlouva včetně technické specifikace podepsaná oprávněnou osobou účastníka
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů ue dne 19.2.2018.
Výpis z obchodního rejstříku z 31.1.2018.
Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 21.2.2018 - ověřen zadavatelem



2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů ue dne 19.2.2018.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku z 31.1.2018.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Ve Vrchlabí dne 21.02.2018

Eva Kúřilová, v.r.


		2018-02-21T12:44:19+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




